
首页 通知公示 交易公告 政策法规 咨询电话 企业信息公开 数据统计分析 学习培训 服务评价

当前位置：首页 > 交易公告 > 工程建设 > 中标结果公示 > 详情

请输入关键字

信息时间：2023-10-18 17:28:20 字号： 大 中 小 【 我要打印 】

【襄阳市本级中心】襄阳职业技术学院东津校区建设项目工程质量检测襄阳职业技术学院东津校区建设项目工程质量检
测中标结果公告(标段编号XYSZ-JSGC202308FJ-070002001)

襄阳职业技术学院东津校区建设项目工程质量检测(XYSZ-JSGC202308FJ-070002001)

中标结果公告

招标编号：XYSZ-JSGC202308FJ-070002001

    襄阳职业技术学院东津校区建设项目（项目名称）襄阳职业技术学院东津校区建设
项目工程质量检测（标段名称）于2023年10月14日在襄阳市电子招标投标交易平台、襄阳市
公共资源交易电子服务系统 （媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为2023年10月14
日至2023年10月16日。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结果予以公告：

中标人 中标价(%) 其他

湖北省建筑工程质量监督检验测试
中心有限公司

34.26 /

  需要说明的其他事项：无

  招标人：襄阳职业技术学院

  地址：湖北省襄阳市襄城区隆中路18号

  邮编：

  联系人：王老师

  电话：15997191090

  招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

  地址：湖北省武汉市武昌区108号兴业银行大厦五层

  邮编：

  联系人：余江

http://58.19.180.143:8081/
http://58.19.180.143:8081/tzgg/list.html
http://58.19.180.143:8081/jygg/trade_notice.html
http://58.19.180.143:8081/zcfg/list.html
http://58.19.180.143:8081/ywzx/business_consult.html
http://58.19.180.143:8081/qyxxgk/info_public.html
http://58.19.180.143:8081/sjtjfx/data_analysis.html
http://hbxy.ebpu.com/
http://58.19.180.143:8081/fwpj/wjdc.html
http://58.19.180.143:8081/
http://58.19.180.143:8081/jygg/trade_notice.html
http://58.19.180.143:8081/jygg/001001/trade_notice.html
http://58.19.180.143:8081/jygg/001001/001001004/trade_notice.html
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


综合咨询电话:0710-3461231  工作时间：周一至周五 上午8:30-12:00 下午14.30-18:00

声明：本网站所有内容信息，未经许可，任何人或组织不得复制、转载、抓取或以其他任何形式商业应用。

鄂ICP备20003688号  鄂公网安备：42060602000371号 微信公众号

  电话：18162323202

  行政监督部门：襄阳市公共资源交易监督管理局

  电话：0710-3273186

  备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明。

市直部门 各省交易采购中心 各市州交易采购中心 县市区

网站地图 新点知道 推荐使用IE浏览器（IE11版本） 服务电话（查看更多）

http://58.19.180.143:8081/wzdt/list.html
https://zhidao.bqpoint.com/epointknow2/bqepointknowquestion.html?producttype=1&platformguid=b71c2ee1-a277-4704-80c1-c0c8d779e7bc&areacode=420600
http://58.19.180.143:8081/ywzx/business_consult.html

